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Modelo 6
Comissão Permanente de Cadastro

REQUERIMENTO PARA VISTORIA E OU EXCLUSÃO DE VEÍCULOS

	I - IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

	 

	Razão Social

	 

	C N P J

	  

	Endereço 

	Rua, Av.
	Nº
	CEP

	 
	 
	 

	Bairro
	Município
	UF

	 
	 
	 

	E-mail
	Fone(s)

	 
	 
	 


,
	II - OBJETO DO ATO

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  
	VISTORIA
	
	 
	 
	 
	EXCLUSÃO
	 


	III - DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

	

	1)
	Requerimento de Vistoria e ou Exclusão de Veículos.

	2)
	Tratando-se de Registro de Veículo, apresentar cópia autenticada dos documentos:

	
	· CRLV, Apólice de Seguro coletivo de acidentes pessoais com cobertura mínima de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) por poltrona ofertada.


	IV - RELAÇÃO DE VEÍCULOS

	

	N° de ordem
	Placa
	UF
	N° de Ordem
	Placa
	UF

	1
	 
	 
	16
	 
	 

	2
	 
	 
	17
	 
	 

	3
	 
	 
	18
	 
	 

	4
	 
	 
	19
	 
	 

	5
	 
	 
	20
	 
	 

	6
	 
	 
	21
	 
	 

	7
	 
	 
	22
	 
	 

	8
	 
	 
	23
	 
	 

	9
	 
	 
	24
	 
	 

	10
	 
	 
	25
	 
	 

	11
	 
	 
	26
	 
	 

	12
	 
	 
	27
	 
	 

	13
	 
	 
	28
	 
	 

	14
	 
	 
	29
	 
	 

	15
	 
	 
	30
	 
	 

	Campo Grande - MS,  ____/____/____ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Assinatura
	
	
	

	
	
	Nome:
	

	
	
	Cargo / Função:
	

	
	
	CPF:
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